1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RESULTADO FINAL LINHA DE CORTE SEGUNDA FASE Nº 017/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da
Prova Objetiva com Classificação e linha de corte para convocação da Prova Prática.

Art. 1º Haverá Prova Prática para todos os candidatos APROVADOS dentro da linha de corte estabelecida no Edital de
Abertura.

CARGO QUANTIDADE

Eletricista Predial Até 10ª Colocação

Motorista Até 30ª Colocação

Operário Braçal Até 30ª Colocação

Operador de Máquinas Até 10ª Colocação

Pedreiro Até 10ª Colocação

Art. 2º Consta no Anexo Único deste Edital a linha de corte com notas da Prova Objetiva.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ângulo, 14 de maio de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA
CLASSIF.
LINHA DE

CORTE

Eletricista Predial  CLÁUDIO MARZO DAS NEVES  007.500.638-66 57249838 60.25 1

Eletricista Predial  CAIO COLMEINE DE MELO 007.500.638-88 123381440 60.00 2

Eletricista Predial  FELIPE ASSUNÇÃO BARCELOS 007.500.626-10 134461616 46.50 3

Motorista  MARCOS ROBERTO ZAVATINI 007.500.633-34 42419222 83.50 1

Motorista  FABIO RACZENSKI 007.500.634-62 70793270 83.00 2

Motorista  RICAR ELVES FIGUEIREDO BONATTI 007.500.618-89 110025726 83.00 3

Motorista  MARCIO CRISTIANO DA SILVA 007.500.632-88 69683274 80.25 4

Motorista  ODAIR NORBERTO DIAS 007.500.626-31 67213513 80.25 5

Motorista  CLÁUDIO BATISTA DE SOUZA 007.500.645-22 67539214 76.25 6

Motorista  ADRIEL NUNES DA SILVA 007.500.626-41 142182823 70.25 7

Motorista  NAOAKI IZAKI 007.500.641-15 8950180 70.00 8

Motorista  LUCAS CARLOS DE SOUZA SILVA 007.500.624-58 10.487.155-0 70.00 9

Motorista  TIAGO JOSÉ DA SILVA 007.500.643-66 12.495.854-7 70.00 10

Motorista  MARCOS AURELIO CARDERALLI 007.500.624-28 62075759 70.00 11

Motorista  OZIEL VIEIRA AGUIAR 007.500.632-66 47367697 69.25 12

Motorista
LEONARDO DE ALMEIDA CAMARGO
STECINSKI

007.500.634-21 100783711 67.00 13

Motorista  ALESSANDRO PINTO BARBOSA 007.500.645-95 6427801-0 66.50 14

Motorista  MARCEL BITENCOURT ELIAS  007.500.615-23 298607359 66.25 15

Motorista  DENILSON GOMES DE PAULA 007.500.638-77 148379190 66.00 16

Motorista  FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 007.500.644-24 561505585 63.75 17

Motorista  ANTONIO FRANCISCO NETO 007.500.625-19 57681438 63.00 18

Motorista  LUCAS DONIZETE DA SILVA 007.500.626-50 132912874 63.00 19

Motorista  MARCOS BORGES DE MELLO 007.500.626-23 30199715 62.75 20

Motorista  RAFAEL MENDES DA SILVA  007.500.636-17 95790623 60.25 21

Motorista  ADRIANO DOS SANTOS  007.500.619-25 80936591 60.00 22

Motorista  ANTONIO TELES DE PÁDUA FILHO 007.500.615-99 48744699 59.50 23

Motorista  JOÃO DORIVAL NOGUEIRA BRANCO 007.500.626-49 47427444 59.50 24

Motorista  OZIAS DE LIMA SILVA 007.500.636-27 104201695 59.00 25

Motorista  LUCIANO ALVES DONATAO 007.500.641-76 103471206 56.25 26

Motorista  PAULO CESAR BAHIA OLIVEIRA 007.500.615-08 0916534014 53.75 27

Motorista  LEANDERO DA SILVA NERI 007.500.615-67 73795028 53.00 28

Motorista  ADILSON LAUREANO 007.500.622-41 63870528 52.75 29

Motorista  LEANDRO APARECIDO DENIPOTE DA SILVA  007.500.642-46 95808751 50.50 30

3

Motorista  GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 007.500.625-16 110487061 50.50 31

Motorista  JOAO DE PAULA 007.500.632-30 5201205 50.00

Motorista  PAULO ROBERTO MOLINARI 007.500.626-04 63469599 49.75

Motorista  WUISTER DEAN ROGER VIEIRA 007.500.616-98 12.360.400-8 49.75

Motorista  VANDER LUCIO PEREIRA 007.500.625-63 8445528-8 49.50

Motorista  PAULO RAFAEL DOS SANTOS 007.500.634-28 5070223 49.50

Motorista  MATHEUS HERRERA BALINI 007.500.625-18 138607313 49.50

Motorista  FRANCISCO ERNARDO DA SILVA 007.500.634-60 45996280 49.25

Motorista  EDSON VALERIO DOS SANTOS 007.500.643-52 107164588 46.25

Motorista  AMÓS MESSIAS SANTOS  007.500.619-54 10478046-6 46.25

Motorista  VALDEMIR PEREIRA DA SILVA 007.500.626-27 44240009 46.00

Motorista  APARECIDO DE LIMA 007.500.619-82 47709741 43.00

Motorista  FAGNER DIEGO DRIUSSI 007.500.625-68 97276145 43.00

Motorista  NIVALDO BARCELOS 007.500.618-45 72395530 40.25

Motorista  ISMAEL VICENTE DE SOUZA 007.500.614-81 62094532 40.00

Motorista  ALEXANDRE PEREIRA 007.500.626-59 05715443998 40.00

Motorista  FÁBIO PIRANI BOZELLI 007.500.626-69 101054110 40.00

Operador de
Máquinas

JEAN CARLOS PAPKER 007.500.627-12 90572474 82.75 1

Operador de
Máquinas

RICAR ELVES FIGUEIREDO BONATTI 007.500.618-91 110025726 76.00 2

Operador de
Máquinas

WUISTER DEAN ROGER VIEIRA 007.500.617-08 12.360.400-8 52.75 3

Operador de
Máquinas

RAFAEL MENDES DA SILVA  007.500.636-19 95790623 46.50 4

Operador de
Máquinas

CLAUDINEI CANDIDO DE ANDRADE 007.500.631-18 76992312 43.00 5

Operário Braçal JOSÉ ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 007.500.645-35 12.549.319-0 83.25 1

Operário Braçal DOURIVAL VICENTE NOGUEIRA JUNIOR 007.500.630-18 58722596 73.00 2

Operário Braçal MÁRCIO SEVIRINO FABIANO 007.500.642-78 110025815 70.25 3

Operário Braçal MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTANA 007.500.643-25 50702170 66.75 4

Operário Braçal RODRIGO PEREIRA DA SILVA PEDRO 007.500.645-16 101054276 66.75 5

Operário Braçal MARIA ADRIANA FIGUEIREDO MATIAZZI 007.500.629-84 7.787.918-8 66.50 6

Operário Braçal JOALY APARECIDO RODRIGUES 007.500.624-73 7368420-0 66.25 7

Operário Braçal SIMONE ALVES CORDEIRO RISSARDO 007.500.625-79 71722554 63.25 8

Operário Braçal VITOR LOPES SILVA 007.500.626-28 134612975 62.75 9

Operário Braçal SILVIA REGINA DE PAIVA 007.500.635-35 76522944 60.50 10

Operário Braçal MARIA DE SOUZA BARBOSA 007.500.645-42 7.619.349 60.00 11

Operário Braçal MAURI RODRIGUES JUNIOR 007.500.638-53 9420891-2 59.75 12

4

Operário Braçal SOLANGE RISSARDO 007.500.620-05 56134581 53.50 13

Operário Braçal DINALVA DESIDERIO DA SILVA 007.500.625-30 10.420.951-3 53.25 14

Operário Braçal DAIANE APARECIDA FERNANDES 007.500.626-11 104369863 50.50 15

Operário Braçal ELIZANGELA ALVES 007.500.645-29 65823039 50.25 16

Operário Braçal JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 007.500.644-26 52545927 50.25 17

Operário Braçal BRUNA GRACIELE DA SILVAPORTELLA 007.500.644-87 107858520 50.00 18

Operário Braçal ROSANGELA DA SILVA DE ABREU 007.500.625-41 76680507 50.00 20

Operário Braçal RODRIGO GONÇALVES  007.500.632-86 13277867-1 49.75 21

Operário Braçal PEDRO CARNEIRO DA SILVA  007.500.625-11 55053995 47.00 22

Operário Braçal ANA PAULA DE OLIVEIRA 007.500.645-24 101908305 47.00 23

Operário Braçal ELAINE CAFACCIO DE LIMA 007.500.619-84 110025696 42.75 24

Operário Braçal CRISTIANA DE ANDRADE 007.500.632-89 85525271 40.25 25

Operário Braçal CELIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 007.500.643-60 17728068 40.25 26

Operário Braçal LÚCIA DANIELLE XAVIER BARBALHO 007.500.634-46 9.784.038-5 40.00 27

Pedreiro  JOSÉ CARLOS ACCORSI 007.500.621-57 81709327 73.25 1

Pedreiro  ISAQUE JOSÉ DA SILVA 007.500.638-00 100237237 57.00 2

Pedreiro  APARECIDO DONIZETTI BASSIGA  007.500.634-29 5.465.202-0 43.25 3